· dati haereditati et bonis q. Beltraminae de Crivellis, 
olim uxoris Vincentii Pestagalli, pertinentibus, ut 
asseritur, Jacobinae de Pestagallis, filiae supras:;ripti 
Vincentii et dictae q. Beltraminae, de vendendo certa 
bona jacentia in hac vestra civitate Mediolani, se
cundum formam dictae provisionis, quae bona vir
tut e dicti testamenti dictae q. Doninae taliter con
diti, ut supra, supplicantibus praedictis pertinent et 
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-spectant; et non possint comparere ad contradicen
dum dictae cridae, cum non habeant dictum testa
mentum in publicam ·formam, quia mittere non 
potuerunt ad dictam civitatem Venetiarum nuntium 
suf:fitientem pro habendo dictum testamentum in pn
blicam formam, obstante inhibition e per dominatio
nem vestram facta occaxione epidimiae, quae aderat 
in dieta civitate Venetiarum, nec iterum de praesenti 
habere possunt, cum ignorent nomen notarii, qui de
buit dictum testamentum rogasse ; sintqu e dicti sup
plicantes tamen dispositi ad dictam civitatem Vene
tiarum transmitt ere nuntium snffitientem pro dicto 
testamento habendo, eo quia revocata est per vestram 
dominationem praedicta inhibitio, et quia in eundo 
ut supra et ibidem morando et redeundo aderit ma
gna distantia temporis: quatenus Dei et juris amore, 
cum non habeant t erminum plusquam per totum 
praesentem mensem octubris, etiam secundum teno
rem litterarum praefatae dominationis alias dieta 
de causa dictis supplicantibus concessarum in pro
rogando terminum dictae cridae, dignemini per ve
stras patentes litt eras iterato terminum dictae cridafl 
seu proclamationis prorogare usque ad kalendas 
mensis martii proxime futuri, infra quem terminum 
possint providere in habendo dictum testamentum 
in publicam formam talit er conditum ut supra, et 
alia quaecumque facere, quae fieri necessaria fuerunt 
circa fundamentum intentionis dictorum supplican
tium; aliter dicti supplicantes sunt in periculo per
dendi jus suum defectu dicti testamenti non habiti, 
et etiam temporis, quod non creditur fore de mente 
int entionis dominationis praefatae. - Volentes prae
nominatis supplicantibus praenarratorum considera
tione spetialiter complacere, terminum dictae cridae 
seu proclamationis usque per totum mensem novem
bris proxime futuri tenore praesentium ex certa 
scientia denuo prorogamus. In quorum testimonium 
Jlraesentes fieri et registrari jussimus, nostriqu e si
gilli impressione muniri. 

Datum Modoetiae, die vigesimo quarto octu
bris 1421, quintadecima indictione.